

# Adjustme Sourcing ApS

Århusgade 88, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 73 96 17

*Company reg. no. 34 73 96 17*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2019**

*1 January - 31 December 2019*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 June 2020.*

---

Helle Dyrby Köhn  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management commentary</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.396.043 kr. mod 5.941.169 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.801.449 kr. mod 982.473 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været negativt præget af en række større enkeltstående tab på tilgodehavender, som ikke på anden vis har kunnet afdækkes.

#### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet blevet ramt af den igangværende corona-pandemi af to omgange. I første omgang fordi selskabets produktion i Kina blev ramt, så det ikke var muligt at producere/levere modtagne bestillinger. I anden omgang fordi uroen på de finansielle markeder har dæmpet købelysten hos selskabets kunder. Det er forventningen, at corona-pandemien vil påvirke selskabets resultat i markant negativ retning. Selskabet har dog taget forholdsregler og initiativer til at sikre dets medarbejdere, samt en positiv drift.

#### The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities has consisted of doing business with trade and service and related activities.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 4.396.043 against DKK 5.941.169 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.801.449 against DKK 982.473 last year. Management considers the net profit or loss for the year not satisfactory.

The financial year has been negatively impacted by a series of large individual losses on receivables, which could not otherwise be hedged.

#### Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, the company has been hit by the ongoing corona pandemic of two rounds. Initially because the company's production in China was affected, so it was not possible to produce / deliver orders received. Second, because the turmoil in the financial markets has dampened the desire to buy from the company's customers. It is expected that the corona pandemic will affect the company's performance in a markedly negative direction. However, the company has taken precautions and initiatives to secure its employees, as well as a positive operation.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>4.396.043</b>	<b>5.941.169</b>
2 Personalemkostninger		
Staff costs	-3.727.125	-3.707.524
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-629.398	-688.639
<b>Driftsresultat</b>	<b>39.520</b>	<b>1.545.006</b>
<b>Operating profit</b>		
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	22.383	45.756
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-3.651.821	-323.271
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.589.918</b>	<b>1.267.491</b>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>		
4 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	788.469	-285.018
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.801.449</b>	<b>982.473</b>
<b>Net profit or loss for the year</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	0	982.473
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-2.801.449	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.801.449</b>	<b>982.473</b>
<b>Total allocations and transfers</b>		

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	1.011.802	1.031.986
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.011.802	1.031.986
<i>Total intangible assets</i>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	0	6.264
7 Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	64.780	102.680
Materielle anlægsaktiver i alt	64.780	108.944
<i>Total property, plant, and equipment</i>		
Deposita <i>Deposits</i>	174.070	169.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	174.070	169.000
<i>Total investments</i>		
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.250.652</b>	<b>1.309.930</b>
<i>Total non-current assets</i>		

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and trade goods</i>	118.538	493.049
Varebeholdninger i alt	118.538	493.049
<i>Total inventories</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	8.323.886	7.419.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	297.637	274.445
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	338.853	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
<i>Tax receivables from group enterprises</i>	215.491	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	64.064	113.871
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	78.826	65.898
Tilgodehavender i alt	9.318.757	7.874.139
<i>Total receivables</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	3.405.859	5.277.417
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.843.154</b>	<b>13.644.605</b>
<i>Total current assets</i>		
<b>Aktiver i alt</b>		
<i>Total assets</i>	<b>14.093.806</b>	<b>14.954.535</b>

Penneo dokumentnøgle: PXGFY-PFSXZ-VGBCJ-CAFPK-PWZVL-VWVVO

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	<u>2.249.903</u>	<u>5.051.352</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.329.903</u></b>	<b><u>5.131.352</u></b>
<i>Total equity</i>		
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	<u>0</u>	<u>234.125</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>234.125</u></b>
<i>Total provisions</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
8 Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>67.515</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>67.515</u>	<u>0</u>

Penneco dokumentnøgle: PXGFY-PFSXZ-VGBCJ-CAFPK-PWZVL-VWVVO

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	5.846.427	4.685.712
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	2.609.354	2.360.077
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	0	245.829
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	336.422	427.967
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued expenses and deferred income</i>	<u>2.904.185</u>	<u>1.869.473</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.696.388</u>	<u>9.589.058</u>
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.763.903</u></b>	<b><u>9.589.058</u></b>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.093.806</u></b>	<b><u>14.954.535</u></b>
<i>Total equity and liabilities</i>		
<b>1 Særlige poster</b>		
<i>Special items</i>		
<b>9 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		

## Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>		<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2018 <i>Equity 1 January 2018</i>	80.000	4.068.879	400.000	4.548.879
Udloddet udbytte <i>Distributed dividend</i>	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	982.473	0	982.473
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity 1 January 2019</i>	80.000	5.051.352	0	5.131.352
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-2.801.449	0	-2.801.449
	<b>80.000</b>	<b>2.249.903</b>	<b>0</b>	<b>2.329.903</b>

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Særlige poster *Special items*

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

*Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.*

Årets resultat har været negativt præget af en række af større enkeltstående tab på tilgodehavender, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

*The net loss for the year has been negatively impacted by a series of large individual losses on receivables, that differ from what is considered by management to be part of operating activities.*

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

*Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.*

Omkostninger:

*Expenses:*

Kurttab på lån

*Capital loss on loans* 3.341.406

3.341.406

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

*Special items are recognised in the following items in the financial statements:*

Øvrige finansielle omkostninger

*Other financial costs* -3.341.406

-3.341.406

**Resultat af særlige poster netto**

***Profit of special items, net*** **-3.341.406**



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.537.633	3.531.034
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	135.622	133.133
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	16.789	16.852
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>37.081</u>	<u>26.505</u>
	<b><u>3.727.125</u></b>	<b><u>3.707.524</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial costs</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	257.627	244.498
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>3.394.194</u>	<u>78.773</u>
	<b><u>3.651.821</u></b>	<b><u>323.271</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax on net profit or loss for the year</b>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	-215.491	245.829
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>-572.978</u>	<u>39.189</u>
	<b><u>-788.469</u></b>	<b><u>285.018</u></b>

## Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b> <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost 1 January 2019</i>	2.825.198	2.063.549
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	544.890	761.649
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>3.370.088</b>	<b>2.825.198</b>
<b><i>Cost 31 December 2019</i></b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 <i>Amortisation and writedown 1 January 2019</i>	-1.793.212	-1.189.267
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	-565.074	-603.945
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-2.358.286</b>	<b>-1.793.212</b>
<b><i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.011.802</b>	<b>1.031.986</b>
<b><i>Carrying amount, 31 December 2019</i></b>		
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost 1 January 2019</i>	69.949	69.949
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>69.949</b>	<b>69.949</b>
<b><i>Cost 31 December 2019</i></b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 <i>Amortisation and writedown 1 January 2019</i>	-63.685	-49.997
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-6.264	-13.688
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-69.949</b>	<b>-63.685</b>
<b><i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>6.264</b>
<b><i>Carrying amount, 31 December 2019</i></b>		

## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
<b><i>Leasehold improvements</i></b>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	154.020	59.000
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	20.160	154.020
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-59.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>174.180</u></b>	<b><u>154.020</u></b>
<b><i>Cost 31 December 2019</i></b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2019</i>	-51.340	-39.334
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-58.060	-51.340
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	<u>0</u>	<u>39.334</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-109.400</u></b>	<b><u>-51.340</u></b>
<b><i>Depreciation and writedown 31 December 2019</i></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>64.780</u></b>	<b><u>102.680</u></b>
<b><i>Carrying amount, 31 December 2019</i></b>		
<b>8. Anden gæld</b>		
<b><i>Other payables</i></b>		
Skyldige feriepenge til indefrysning		
<i>Owed holiday pay, new holiday law</i>	<u>67.515</u>	<u>0</u>
	67.515	0
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>67.515</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 9. Eventualposter

##### Contingencies

##### Sambeskatning

##### Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HD Holding ApS, CVR-nr. 31422175 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

*With HD Holding ApS, company reg. no 31422175 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.*

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

*The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.*

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

*The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.*

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

*The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.*

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

*The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helle Köhn

Adm. direktør

På vegne af: Adjustme Sourcing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-873974761382

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-07-03 05:04:40Z

NEM ID 

## Kate Thorup Konge

Direktør

På vegne af: Adjustme Sourcing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-219676255903

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-07-03 06:44:26Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-07-03 06:48:45Z

NEM ID 

## Helle Köhn

Dirigent

På vegne af: Adjustme Sourcing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-873974761382

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-07-03 07:40:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PXGFY-PFSXZ-VGBCJ-CAFPK-PWZVL-VWVVO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>